
 Отдел образования администрации городского округа Карпинск  

ПРИКАЗ 

от 14 января 2013 г.                                                                                    № 06-д 

г. Карпинск 

О формировании экспертных комиссий  

Территориального Представительства ГАК в феврале 2013 года 

 

           На основании приказов Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области от 13 января 2011 года № 33-ал «Об организации исполнения 

Министерством общего и профессионального образования Свердловской области 

государственной функции по организации проведения аттестации педагогических 

работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории Свердловской области», 

от 21 декабря 2012 года № 829-и «Об организации деятельности Центров 

квалификационных испытаний и Представительств Главной аттестационной комиссии 

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области в 2013 

аттестационном году», приказа отдела образования от 09 января 2013 года  № 01-д «Об 

организации деятельности по аттестации педагогических работников муниципальных 

образовательных учреждений в 2013 году», в соответствии с заявками МБОУ СОШ № 6, 

МАОУ № 16, МБОУ НШ-ДС № 16, МБДОУ № 2, 18, 23 на проведение экспертизы 

результатов практической деятельности педагогических работников в межаттестационный 

период с целью установления соответствия уровня их квалификации требованиям, 

предъявляемым к первой квалификационной категории 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав и сроки работы экспертных комиссий из числа экспертов Областного 

банка для проведения  всесторонней оценки результатов профессиональной 

практической деятельности педагогических работников в межаттестационный период с 

целью установления соответствия уровня их квалификации требованиям, 

предъявляемым к первой квалификационной категории (приложение). 

2. Директорам МБОУ СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 6 (Гаврилова В.А.), МАОУ СОШ №  5 

(Сметанин И.И.),  № 16 (Петухова Н.И.), заведующим МБДОУ № 17 (Антропова Н.В.), 

№ 22 (Есаулкова Е.В.), № 25 (Крымова Ж.Ю.) направить работников из числа 

экспертов Областного банка в МБОУ СОШ № 6, МАОУ СОШ № 16, МБДОУ № 2, 18, 

23 для проведения всесторонней оценки результатов профессиональной деятельности 

педагогических работников в межаттестационный период с целью установления 

соответствия уровня их квалификации требованиям, предъявляемым к первой 

квалификационной категории в составе и в сроки, утверждённые  пунктом 1 

настоящего приказа. 

3. Директорам МБОУ СОШ № 6 (Гаврилова В.А.), МАОУ СОШ № 16 (Петухова Н.И.), 

МБДОУ НШ-ДС № 16 (Блохина Н.А.), заведующим МБДОУ № 2 (Бочкарёва О.Г.), № 

18 (Стрюкова Л.А.), № 23 (Дубровина М.Л.) организовать представление пакетов 

аттестационных материалов на педагогических работников, аттестующихся с целью 

установления соответствия уровня их квалификации требованиям, предъявляемым к 

первой квалификационной категории в Территориальное Представительство ГАК в 

срок до 28 февраля 2013 года. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Максимову О.В., ведущего специалиста 

отдела образования. 

 

Начальник отдела образования                                                                         Р.А. Чуркина 

 

 



 

 

 

Приложение к приказу от 14 января 2013 г. № 06-д 

Состав и сроки работы экспертных комиссий  

из числа экспертов Областного банка 

№ 

п/п 

ФИО, должность 

и место работы 

аттестующегося 

педагога 

КК 

Дата, время 

и место 

проведения 

экспертизы 

Экспертные комиссии 

1.  

Андрияшина 

Ирина 

Валентиновна, 

воспитатель 

МБДОУ НШ-ДС № 

16 

первая 18.02. 

9-00 ч. 

Председатель: 

Марченко Светлана Васильевна, воспитатель 

МБДОУ № 22, ВКК; 

Эксперты: 

Кашина Ирина Николаевна, воспитатель 

МБДОУ № 17, 1КК; 

Чемякина Наталья Геннадьевна, заместитель 

заведующего, музыкальный руководитель 

МБДОУ № 25 1КК 

2.  

Мамаева Юлия 

Ивановна, 
воспитатель 

МБДОУ НШ-ДС № 

16 

первая 18.02. 

11-00 ч. 

Председатель: 

Марченко Светлана Васильевна, воспитатель 

МБДОУ № 22, ВКК; 

Эксперты: 

Кашина Ирина Николаевна,  воспитатель 

МБДОУ № 17, 1КК; 

Чемякина Наталья Геннадьевна, заместитель 

заведующего, музыкальный руководитель 

МБДОУ № 25, 1КК 

3.  

Щербинина 

Татьяна  

Владимировна,  

учитель - логопед 

МБДОУ № 2 

первая 19.02. 

9-00 ч. 

Председатель: 

 Красникова Роза Николаевна, учитель-логопед 

МБДОУ «Детский сад № 19 комбинированного 

вида» ГО Краснотурьинск, ВКК; 

Эксперты: 

Богданова Лариса Карловна, учитель-логопед 

МБДОУ № 17, 1КК; 

Марченко Светлана Васильевна, воспитатель 

МБДОУ № 22, ВКК 

4.  

Савинцева 

Надежда 

Сергеевна, 

воспитатель 

МБДОУ № 18 

первая 20.02. 

9-00 ч. 

Председатель: 

Марченко Светлана Васильевна, воспитатель 

МБДОУ № 22, ВКК; 

Эксперты: 

Кашина Ирина Николаевна,  воспитатель 

МБДОУ № 17, 1КК; 

Чемякина Наталья Геннадьевна, заместитель 

заведующего, музыкальный руководитель 

МБДОУ № 25, 1КК 

5.  

Ершова Татьяна 

Евгеньевна, 
воспитатель 

МБДОУ № 23 

первая 20.02. 

11-00 ч. 

Председатель: 

Марченко Светлана Васильевна, воспитатель 

МБДОУ № 22 , ВКК; 

Эксперты: 

Кашина Ирина Николаевна,  воспитатель 

МБДОУ № 17, 1КК; 

Чемякина Наталья Геннадьевна, заместитель 

заведующего, музыкальный руководитель 



МБДОУ № 25, 1КК 

6.  

Колесникова 

Алевтина 

Александровна, 

учитель начальных 

классов МБОУ 

СОШ № 6 

первая 
21.02. 

9-00 ч. 

 

Председатель: 

Зайдулина Марина Владимировна - учитель 

начальных классов МАОУ СОШ № 16, ВКК;  

Эксперты: 

Веселкова Наталья Георгиевна- учитель 

начальных классов МАОУ СОШ № 5,  ВКК; 

Коробка Елена Анатольевна, - учитель 

начальных классов МБОУ СОШ № 2,  1КК 

7.  

Медведева Елена 

Геннадьевна, 

учитель начальных 

классов МБОУ 

СОШ № 6 

первая 21.02. 

11-00 ч. 

Председатель: 

Зайдулина Марина Владимировна - учитель 

начальных классов МАОУ СОШ № 16, ВКК;  

Эксперты: 

Веселкова Наталья Георгиевна- учитель 

начальных классов МАОУ СОШ № 5,  ВКК; 

Коробка Елена Анатольевна, - учитель 

начальных классов МБОУ СОШ № 2,  1КК 

8.  

Горшкова Евгения 

Владимировна, 
учитель немецкого 

языка МБОУ СОШ 

№ 6 

первая 21.02. 

12-00 ч. 

Председатель: 

Сметанина Елена Константиновна, учитель 

немецкого языка МБОУ «СОШ № 23»  

ГО Краснотурьинск, ВКК; 

Эксперты: 

Волочнёва Валентина Александровна, учитель 

английского языка МАОУ СОШ № 16,1КК; 

Ремизова Наталья Евгеньевна, учитель 

английского языка МАОУ СОШ № 5,1КК; 

 


